
Motocross de Millieres, 10 juin 2018
Championnat de Normandie Espoir 85cc Circuit des Landes "La Bezanterie" (1.46 km)

Manche 3 Championnat de Normandie Espoir 85cc Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Philippe HEBERT Responsable Technique: Jean Claude PINEL

Directeur de course: David CROCHET Responsable Chronométrage: LMN

Delegué du championnat: Christian BLANCHEMAIN

Logiciel Elite v2 FFM - www.chronelec.com

Imprimé : 10/06/2018 17:43Heure d'affichage :

444 MOTO CLUB GRA… + 12ans 7 00:14:26.585 - -

514 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 7 00:14:34.636 8.051 8.051

191 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:42.133 15.548 7.497

175 MOTO CLUB BASLY + 12ans 7 00:14:43.249 16.664 1.116

323 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 7 00:14:50.542 23.957 7.293

194 MOTO CLUB DE L … + 12ans 7 00:15:15.100 48.515 24.558

20 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:22.379 55.794 7.279

101 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:26.467 59.882 4.088

225 MOTO CLUB NOR… - 12ans 7 00:15:27.647 1:01.062 1.180

15 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:30.290 1:03.705 2.643

379 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:16:02.520 1:35.935 32.230

712 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:16:13.961 1:47.376 11.441

321 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:16:17.272 1:50.687 3.311

94 MOTO CLUB ROM… - 12ans 7 00:16:22.325 1:55.740 5.053

810 MOTO CLUB BASLY - 12ans 7 00:16:32.629 2:06.044 10.304

181 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:14:45.038 1  Tr. 1  Tr.

111 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:14:52.225 1  Tr. 7.187

315 MOTO CLUB DE L … - 12ans 6 00:14:55.787 1  Tr. 3.562

22 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:14:56.906 1  Tr. 1.119

6 MOTO CLUB BASLY - 12ans 6 00:15:00.949 1  Tr. 4.043

8 MOTO CLUB DE G… + 12ans 6 00:15:04.915 1  Tr. 3.966

212 MOTO CLUB BASLY - 12ans 6 00:15:12.688 1  Tr. 7.773

18 CMC - CHAULIEU … - 12ans 6 00:15:25.187 1  Tr. 12.499

350 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:15:26.244 1  Tr. 1.057

21 MOTO CLUB DES … + 12ans 6 00:15:27.875 1  Tr. 1.631

12 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 6 00:15:30.645 1  Tr. 2.770

4 MC BERTHOUVILL… - 12ans 6 00:15:33.098 1  Tr. 2.453

29 MOTO CLUB BASLY + 12ans 6 00:15:44.201 1  Tr. 11.103

5 MOTO CLUB GRA… + 12ans 6 00:15:45.889 1  Tr. 1.688

47 MOTO CLUB DES … - 12ans 6 00:16:02.387 1  Tr. 16.498

229 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:16:09.436 1  Tr. 7.049

62 OUVILLE MOTO C… - 12ans 6 00:16:10.948 1  Tr. 1.512

237 MOTO CLUB BASLY + 12ans 6 00:16:27.101 1  Tr. 16.153

10 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:16:38.283 1  Tr. 11.182

165 OUVILLE MOTO C… - 12ans 6 00:16:50.709 1  Tr. 12.426

81 MOTO CLUB DE G… - 12ans 5 00:14:33.158 2  Tr. 1  Tr.

3 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:15:49.201 2  Tr. 1:16.043

256 MOTO CLUB DE C… - 12ans 3 00:08:21.512 4  Tr. 2  Tr.

125 MOTO CLUB DU V… - 12ans 0 00:01:17.421 7  Tr. 3  Tr.

55 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 0 - - -
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Motocross de Millieres, 10 juin 2018
Championnat de Normandie Espoir 85cc Circuit des Landes "La Bezanterie" (1.46 km)

Manche 3 Championnat de Normandie Espoir 85cc Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Philippe HEBERT Responsable Technique: Jean Claude PINEL

Directeur de course: David CROCHET Responsable Chronométrage: LMN

Delegué du championnat: Christian BLANCHEMAIN

Logiciel Elite v2 FFM - www.chronelec.com

Imprimé : 10/06/2018 17:43Heure d'affichage :

36 MOTO CLUB VALL… + 12ans 0 - - -

41 CMC - CHAULIEU … - 12ans 0 - - -
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